
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про розірвання договору оренди земельної
ділянки для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, укладеного Кубейською сільською радою 
з ПП «Кисилев Агро».

Розглянувши заяву гр. Кісільова Олександра Володимировича, директора ПП 
«Кисилев Агро», про розірвання договору оренди земельної ділянки, керуючись ст. ЗО 
Закону України «Про землеустрій», ЗУ 2698-ІХ від 19.10.2022 р., п. 34 частини 1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Розірвати договір від 01.07.2022 р. за № 34-Г оренди земельно ділянки площею 
13,613 га. з кадастровим номером 5121487000:01:006:0868, укладений Кубейською 
сільською радою з ПП «Кисилев Агро» в особі Кісільова Олександра Володимировича.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


